Aristoteles (Parva naturalia, Secretum secretorum), Avicenna (über 
mineralium), Johannes Parisiensis (Complexiones), alles mit Kommentaren.

Bk 1 Kommentar zu den Parva naturalia des Aristoteles, deren 
Text stückweise eingerückt ist: Bl. 1 De sensu et sensato. Anf. des
Kommentars Circa inicium parvorum naturalium no., ex quo presens Uber 
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dicitur Uber parvorum naturalium, tune primo videndum est, quibus de 
causis parva naturalia dicuntur parva . . ., 3° videndum est de subiecto 
parvorum naturalium et specialiter de subiecto libro scilicet de sensu et 
sensato . . ., des Textes (Bl. 2b) Quoniam autem de anima secundum se 
ipsam determinatum est . . Ende des Kommentars Bl. 98b usque ad 
partem presentem. Sequitur Uber de memoria et reminiscencia post librum 
de sensu et sensato. Explicit Uber de sensu et sensato. Bl. 99 De 
memoria et reminiscentia. Anf. des Kommentars Circa inicium istius 
libri principahter duo sunt videnda, primo est videndum an sciencia pre
sentis libri . . ., des Textes (Bl. 100) Reliquorum autem primum conside
randum de memoria . . .; Ende des Kommentars Bl. 117b quomodo fiat 
reminiscencia et memoria et propter quam causam. Bl. 117b De somno 
et vigilia. Anf. des Kommentars Circa inicium istius libri principaliter 
duo sunt inquirenda, primum an de sompno et vigilia sit sciencia naturalis . . ., 
des Textes (Bl. 118b) De sompno autem et vigilia considerandum est . . .; 
Ende des Kommentars Bl. 152b ergo de istis pronunc dicta sufficiant. 
Bl. 152b Sequitur Uber de longitudine et brevitate vite post librum 
de sompno et vigilia. Anf. des Kommentars Circa inicium istius libri duo 
sunt consideranda, primo considerandum est an de longitudine et brevitate 
vite sit sciencia . . ., des Textes (Bl. 153) De eo autem quod est esse alia 
quidem longe vite animalium, alia vero brevis . . .; Ende des Kommentars 
Bl. 171b et ergo litera dicit racionabiliter parum et sic est finis. Explicit 
Uber de longitudine et brevitate vite.

Bl. 171b Et incipit Uber mineralium ipsius Avicenne (mit 
Kommentar). Anf. des Kommentars Circa inicium presentis libri est 
notandum, ex quo secundum philosophum primo et 2° metaphisice, similiter 
primo phisicorum et primo posteriorum . . des Textes (Bl. 172) (T)erra 
pura non fit lapis . . .; Ende des Kommentars Bl. 194 b et varia incom- 
moda ipsis inducunt, a quibus nos conservare dignetur Jesus Cristus Marte 
filius in secula seculorum amen. Expliciunt mineralia Avicenne.